PORTWEST

T801 - Pantalone Cargo KX3

Collezione: KX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Seratex™ Stretch: 98% cotone, 2%
elastan, 255g

Cartone esterno: 32

Informazioni prodotto

Pantalone cargo con vestibilita attillata realizzato in resistente tessuto di
cotone elasticizzato per un comfort duraturo e liberta di movimento. Ricco
di caratteristiche per offrire prestazioni avanzate tra cui ginocchia
preformate, vita alta e lunghezza della gamba regolabile per una maggiore
comodita. Le tasche multifunzione della coscia sono ideali per
l'archiviazione sicura di telefoni, penne e strumenti.

KX3

Portwest KX3™ & una gamma di abbigliamento di tendenza che unisce
produzione di qualita ai piu elevati standard e tessuti tecnici. Le
caratteristiche chiave di questa collezione includono resistenza
all'abrasione, traspirabilita e caratteristiche stretch per mantenere agilita e
liberta di movimento. Tutti i capi KX3 sono stati progettati per integrarsi a
vicenda per consentire la realizzazione di un sistema di stratificazione
personale. Una soluzione perfetta per l'abbigliamento da lavoro moderno.

Abbigliamento da lavoro Caratteristiche

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

- Il tessuto in cotone elasticizzato contiene un ricco mix di cotone ed
elastan per garantire comfort e liberta di movimento

- ll retro vita rialzato garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di
movimento

- 8 tasche ampie

- Tasche laterali elasticizzate
- 1 tasca sulla coscia

- Tasca per cellulare

- 2 tasche laterali

- 2 tasche posteriori

- Tasca porta smart phone

- Zip con bottone a marchio Portwest
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

T801BKR28
T801BKR30
T801BKR32
T801BKR33
T801BKR34
T801BKR36

T801BKR38
T801BKR40
T801BKR41
T801BKR42
T801BKR44
T801BKR46
T801BKR48

AW

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.5360
0.5600
0.5700
0.5800
0.5800
0.5640
0.6100
0.6200
0.6300
0.6400
0.6500
0.6600
0.6800

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108299997
5036108300006
5036108300013
5036108300020
5036108300037
5036108300044
5036108300051
5036108300068
5036108300075
5036108300082
5036108300099
5036108300105
5036108300112

GTIN/DUN14

25036108789515
25036108789522
25036108789539
25036108789546
25036108789553
25036108789560
25036108789577
25036108789584
25036108789591
25036108789607
25036108789614
25036108789621
25036108789638




